1

第３５回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成２２年１１月２４日（水） １０：３０～１１：３０

２ 会場：本荘キャンパス２階 ＡＶ会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、佐藤理事、駒野参与
 ○事務局：長谷部次長、長門本荘キャンパスリーダー、高石大潟キャンパスリーダー、

中泉チームリーダー、舘岡チームリーダー、齊藤シニアスタッフ、池田（千）

スタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 総合科学教育研究センター教員（キャリア教育）の採用【総務本部】
   総合科学教育研究センターのキャリア教育担当教員（准教授）について、役員面接の

結果、採用を決定した。

２ ライフサイクルデザイン工学共同大学院設置に係る事前相談資料（案）【企画・広報本部】
   標記共同大学院の設置に係る文部科学省への事前相談資料（「設置計画の概要」及び「教

育課程等の概要」）について説明があり、一部修正の上、了承した。

３ 改正省エネ法に基づく対応（案）【総務本部】
   改正省エネ法に基づく本学の対応について説明があり、了承した。

４ 教員評価結果の確定【総務本部】
   平成２２年度の教員評価の最終確定結果について報告があり、了承した。

【報告】
１ 推薦入学Ａ・Ｂの選抜状況【教育本部】
   平成２３年度推薦入学Ａ・Ｂの選抜状況について報告があった。

○その他
・学内外情勢について確認した。

以 上